
L;ij L%3

SMLOUVA
O údrž bě zeleně mě sta

uzavřená podle ustanovení 1746 odst. 2 Občanského zákoníku zadanou podle 64 a 66 zákona o zadávání
veřejný chzakázek Č . 134/2016 Sb.,

I. SMLUVNÍ STRANY

1.. Objednatel: Mě sto Beneš ov
(zadavatel): Masarykovo námě stí 100

256 01 Beneš ov
IČ O:00 231 401
DIČ : CZ 00 231 401
Zastoupená ve vě cech smluvních starostou mě sta Ing. Jaroslavem Hlavničkou
Ve vě cech technický ch:Ondřej Jančárek, DiS., pově řenýsprávce zeleně

2. Zhotovitel: Jaromír Nigrin
(dodavatel) Kuneš ova 2653/18, 130 00, Praha 3

IČ O:716 19 267
DIČ :CZ8008070004
Zastoupená ve vě cech smluvních fyzickou osobou podnikajícíJaromírem Nigrinem
Zastoupená ve vě cech technický chJaromírem Nigrinem

II. Předmě tsmlouvy

1. Předmě tem smlouvy je údrž ba veřejné zeleně v ulici Zapově v Beneš ově . Podkladem pro uzavření této

smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 5.3.2020 která byla na základě souvisejícího vý bě rového řízení

vybrána jako nejvý hodně jš í.Nabídka, ve které je uveden obsah a rozsah plně ní je přílohou č. 1 této

smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje k řádnému a včasnému plně ní údrž by zeleně v množ ství uvedeném v příloze č. 1

této smlouvy ve standardních termínech nebo dle konkrétních pokynů objednatele. Dodavatel prohlaš uje,

ž e předmě tsmlouvy není plně ním nemož ný ma ž e disponuje s přísluš ný mioprávně ními k podnikání.

3. Zhotovitel povede pracovní deník, ve kterém zapisuje skutečně provedené práce. Zhotovitel předkládá

jedenkrát za mě sícprotokol soupisu provedený ch prací potvrzený chzástupcem objednatele.
Předmě tem smlouvy je údrž ba zeleně v Zapově ulici v Beneš ově spočívající v údrž bě záhonů trvalkové

vý sadby(vypletí, sesazení), keřů, kontrola a oprava kotvení stromů, zálivka.
4. V případě nevhodný ch klimatický ch podmínek (nadmě rné sucho) bude provádě na zálivka podle

pož adavků pově řeného správce zeleně na zvláš tní vý zvu. V případě jiný ch potřebný ch dodávek a služ eb

(úhynu ně který chrostlin), které nejsou uvedeny v příloze č. 1, budou úkony předem specifikovány a

oceně ny dle polož ek a kó dů shodného rozpočtového ceníku, nebo bude provedena individuální
specifikace. Polož ky budou nejprve projednány a odsouhlaseny s odpově dnou osobou zadavatele, tj.
přísluš ný msprávcem zeleně .

5. Zhotovitel potvrzuje, ž e se před podpisem smlouvy důkladně a v plném rozsahu seznámil s rozsahem a

povahou díla, ž ejsoumu známy veš keré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci díla.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnutý ch

termínech. Zhotovitel dále prohlaš uje, ž e si je vě dom skutečnosti, ž e v průbě hu realizace díla nemůž e

uplatň ovatnároky na změ nu a úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo mě l zjistit již při

seznámení se 5 takový mipodklady a se stavem místa plně ní.

1/4



6. Objednatel se zavazuje od zhotovitele převzít řádně provedené dílo, zaplatit mu dohodnutou cenu a
poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost potřebnou pro provádě ní díla podle této smlouvy.

III. Místo a doba plně ní

Místem plně ní Ulice Zapova, č. parcelní 3328, k.ú. Beneš ov u Prahy (529 303).

Doba plně níjecelková: 01.04.2020 — 31.03.2023
Smlouva na dobu určitou — 3 roky s opčním právem
Vý pově d‘smlouvyjemož ná k 31.12. vž dy s dvoumě síčním předstihem.

IV. Cena — hodnota zakázky

Cena plně nívychází z nabídkové ceny uchazeče, která je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. Dohoda o ceně je
stanovena bez DPH. K ceně bude připočtena platná sazba DPH v přísluš ném roce.
Zadavatel si vyhradil změ nu závazku podle 100 zákona o zadávání veřejný chzakázek s mož ností uplatně ní

222 odst. 5 na nové nepředvídatelné práce.

V. Platební podmínky — fakturace

Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace — daň ovýdoklad bude předkládán mě síčně vž dy do 5 pracovních
dnů následujících po provedený ch vý konech. Daň ový doklad bude doplně n protokolem — soupisem prací,
dodávek a služ eb za předcházející mě síc. Oceně ní bude provedeno vjednotkový ch cenách dle přílohy č. 1.
Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury. Objednatel nepož aduje pozastávku z ceny díla.

Vl. Jakost, záruka, vady předmě tuplně ní

Veš keré práce, vý konya služ by musí bý tprovedeny v min. jakosti podle * 1915 občanského zákoníku fNOZ)
a plně ní musí bý t řádné podle 1914 NOZ. Plně ní musí vykazovat vlastnosti obvyklé (* 1919) a nesmí mít
vady právní. Vadné plně níbude posuzováno podle 2099 až 2112 ve spojení s 2615 až 2619 NOZ. Obdobně
se posoudí práva z vadného plně ní. Záruka končí uplynutím 6 mě síců po ukončení díla nebo jeho části, tj.
uplynutím 6 mě síců po písemném předání díla zhotovitelem a po jeho převzetí.

VII. Odpově dnostza š kodu

Odpově dnostza š kodu nese zhotovitel v zákonném rozsahu podle NOZ. Zhotovitel je povinen učinit veš kerá
opatření k odvrácení š kody nebo jejich zmírně ní. Minimální hodnota odpově dnosti za š kodu je stanovena
následovně :

a) zhotovitel předlož ísmlouvu o pojiš tě níodpově dnosti za š kodu způsobenou třetí osobou v hodnotě
ne niž š í,jak 50.000,- Kč pro kaž dýjednotlivý případ

b) v případě ohrož enízdraví občanů (úraz, poraně ní) na veřejném prostranství hradí zhotovitel, pokud
tuto skutečnost zapříčinil) veš keré léčebné, poléčené a pojiš ťovací náklady.

VlIl. Smluvní pokuta

Smluvní pokuta bude řeš ena v souladu s ustanoveními 2048 až 2052 NOZ. Finanční vypořádání bude
nejprve provedeno čerpáním bankovní záruky ( 2029 NOZ).
Zhotovitel je povinen provést práce s odbornou péčí, bez vad s funkční způsobilostí.

2/4



17/E

JUaAOUeSflnwJupoAIdJ,qfauo
apnqpedop)pfwouo)jaeisÁwsoqaf‘wíouJuaAouesn!peJqeuiipeppoquaÁqzzaqJfflzeAez
esÁues1UAflIWS‘WUeidauoqauwuu!?IauauesesÁAflOIWSouaouesnAf,O)JaPa‘pedd

(AnwsnJSIaJOeuoez)AflIWSnJs!aJOAflIWSOiaJU?AOfaaAfl

‘AflIwsfSOUUiflqJuJwpodq3JUAZO‘qTOZ/OVEReuojzpAflIWSflJSfJAUU[Afl

waup!S0UU!eueJsjUAflWSnoqoDdflS?Z!WUUAJdOns!dpodwaup!soueIdrqeuei‘nowsoej
iselqnospBJqÁAzaqiafA00qZs‘euSdapodeÁqefA‘qopodAaeupafqoJU[aaAflAflWS

flJS!aJAflAflOIWSaz‘Á,poqopesÁuesJUAflIWSAflIWSflJSfaJOUO)Z‘qTOZ/OVE??ZA

uwpodezAflIWSflJS!aJA!UfaaAZflAflOIWSOflUaU!AOdafaeupafqo‘JwopAeuaqiafAOOqz

.juuzwueidA‘)aze)ezqÁUÍaJaAJuApezO

910Z/VET•wauo)?zesnpenosAaIaeAePeZflI!J0JdeuÁAno,wsoWJUUÍ3AZasseqnosa!AooqZ

•Ápo)1ueqosdzpedd
odflAflOIWSflOUS!fOdnueupÍswapnqÁAflO,Wso!soueIdnqopnoaoda‘fflzeAezesaooqz

uanouesnUaJAnX

JUpflzq!U!?flaziÁAflOIWS‚pAOdA

•Jua?nJopwJfafodwinpasuajswauppoaquezeiJUpAOdA3JSWfeqJupAodA
ÁAflOIWSÁ)j:epopfwuwasdaznodÁueisUAflIWSnoqowflAflOIWSfUWZ

•nopoqopnouwasdoqauÁqopwnuÁidn?!uezqezAJuAnIws

ÁAnoiws)fUZeEUW1X

ep?iodpadqowaueieuzaueepez
apj‘aejduIaepJApaJduodqansoqauvUO)AipjepnuÁsodeuoA?JdafnzejqÁAfSaeupafqo

aiaeupafqooAJdJu?do

.pnosunisdusweUAods‘poqopepfopaupnjojnoupoqseswJapeu‘e)jJuJoqpoeAzfd

JUUAJUOnosfuaonwojnosaJUAflIWSiodsuuespooeAoI!snÁuu!AodfosfÁuesJUAflIWS

!iJodsJuaaH.Xi

•a:eweI)1aJJUa?flJOpe:eppo

vupOTO!ueJspoIAePoPJsnw(JuAJnp,iuJqau‘uIa!ueJspoeu‘aÁjs‘uAafz)ÁpeAueowepa

•eiJp!S??UPA

JuAopnqÁAflAOUZuuespoeuÁieiuaeAepoppeqnJU?AJflpJuJqÁpeAuefueJspoaufl
•Á)Iz?)IezufaaAÁua3AopJqeuz%oiwa!w!IeuazawoafnodqDJUAflWSaAAO)flJ

Ás??UflpZ%Q‘Q!AAJuaipojdz

uappejezfAO)JUflIpeAo?1UUA?JdOIaUAf‘!SOUeIdSiiqaAeuazeqnejnpe-apflqaN

edouezejodapnqaupnod‘uaipoJduap
ez%‘QenodUAflIWSJU!?ÁpeAuueJspoÁAZAJua?nJopaupapoiiupjiefwpÁpeAwuueJspos

JUaipoJdJdÁUJueojnpej—Ao)pJqeuZ%Q‘QJUf?flAnouenoweiajup?flOp)jZernjodJUAflIWS



Ned ln mi souŁÆstmi smlouvy jsou nÆsleduj c pł lohy:
Pł loha ¨. 1 Ocen n soupis dodÆvek a prac (v kaz v m r)

, 2 -03- 2O1V Benesove dne V Praze dne 5.3.2020

4/4

%a(L,1i.:
f

ra :jck
!:i 1 3, I

tŁo:
D¨:

oprÆvn n zÆstupcot objednatele


